
令 和 ７ 年 ７ 月 ７ 日 

保 護 者 の 皆 様 

練馬区立大泉第二中学校 

校長   遠藤  正樹 

 

土 曜 授 業 日 の 学 校 公 開 の お 知 ら せ 
 

 猛暑の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。日頃より本校の教育活動に

ご理解とご協力をいただきまして深く感謝申し上げます。 

 さて、土曜授業日の学校公開についてお知らせいたします。ご多用のこととは存じますが、保護

者の皆様のご来校をお待ちしております。 

 

記 

 

 １ 日 時  ７月１２日（土） 1校時～3校時 

  ※ 1 校時 8：50～9：40、2 校時 9：50～10：40、3 校時 10：50～11：40 

  ※ 2・3 校時は 3学年で「卒業生の話を聞く会」を第一体育館で行います。 

    卒業生から 3年生の夏休みの過ごし方、勉強方法や受験に向けての心構えなどの話をして

もらう予定です。 

 

２ そ の 他 

(1) 北門は閉鎖していますので、正門よりお入りください。自転車でお越しの方は指定された

場所に駐輪してください。車でのご来校はご遠慮ください。 

(2) ご来校の際は、名札の着用をお願いします。上履き・靴袋をご持参ください。 

(3) 受付は１年生昇降口の内側です。 

(4) 時間割などの詳細はお子様にご確認ください。当日は受付に時間割を掲示いたします。 

   

 
練馬区立大泉第二中学校 
副 校 長  岩 本  伸 一  

03-3922-0165 

お問い合わせ先 


